
ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

 

09.12.2022 м. Київ № 37/22К 

 

засідання комісії з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що виводяться з ринку або 

ліквідуються (далі – Комісія). 

 

Враховуючи наявність кворуму (11 осіб), засідання Комісії відкрито для забезпечення 

можливості розгляду, обговорення та голосування по питаннях відповідно до порядку денного. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Щодо скарги ОСОБИ_1 та листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

ПАТ «ПРОМІНВЕСТБАНК» стосовно електронних торгів, проведених 02.12.2022, з продажу 

активу (майна), що обліковується на балансі банку (лот № G24N021543).  

 

1. По першому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшли скарга ОСОБИ_1  від 05.12.2022 б/н та лист 

уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

ПАТ «ПРОМІНВЕСТБАНК» від 08.12.2022 № 2241/08 стосовно 

електронних торгів, проведених 02.12.2022, з продажу активу 

(майна), що обліковується на балансі банку (лот № G24N021543). 

Скаржник ОСОБА_1 вважає що інформація, яка розміщена на сайті 

Фонду, не розкриває статус/мету визнання автомобіля доказом в 

межах кримінального провадження, тобто майно продано з 

недостовірною/неповною інформацією, а також відсутня інформація 

про скасування постанови Офісу Генерального прокурора. 

ПАТ «ПРОМІНВЕСТБАНК» повідомило, що у паспорті активу була 

зазначена інформація про те, що автомобіль є доказом в рамках 

кримінального провадження, у скаржника була можливість 

ознайомитись із активом, автомобіль був оглянутий скаржником, а, 

окрім того, відсутні заборони на розпорядження власником майном, 

яке входить до складу лоту.  

Статус електронних торгів в ЕТС: «Очікується підписання 

договору».  

ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома інформацію, зазначену у листі 

ПАТ «ПРОМІНВЕСТБАНК». 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 11 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 


